
 

1 
 

  

 

sp. zn.: INF002/20  č. j.: UPDI-0500/20/ZA 
 Praha 10. 2. 2020 

 
 

 

V Ý Z V A  
  

 
K žádosti o poskytnutí informace 
 
 
Vážený paní,  
Vážený pane,  
 
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře (dále jen „Úřad“) obdržel dne 30. 1. 2020 žádost ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a po podrobném seznámení se 
s obsahem žádosti shledal, že tato žádost zasahuje do Vašich práv.  
 
Nelze vyloučit, že při poskytnutí informací a kombinaci odpovědí na jednotlivé otázky by mohlo 
dojít k identifikaci konkrétních osob, a to zejména z důvodu postupného obsazování služebních míst 
nebo pracovních pozic našeho Úřadu. Je vysoce pravděpodobné, že žádost o  informaci bude ve 
značném rozsahu odmítnuta. 
 
Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením  § 4 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád (dále jen „správní řád“) Vás vyzýváme, abyste se k podané žádosti vyjádřila/vyjádřil a současně 
udělila/udělil či neudělila/neudělil souhlas s poskytnutím informace. 
 
Protože byl žadatel, vzhledem k obsahu žádosti, vyzván k odůvodnění podmínky veřejného zájmu 
k získání požadovaných informací, tvoří přílohu této výzvy obě písemnosti, tj. vlastní žádost i 
doplnění žádosti. 
 
Vaši reakci zaslanou prostřednictvím e-mailu podatelna@updi.cz  (akceptujeme i vyjádření bez 
uznávaného elektronického podpisu) očekáváme v co nejkratším termínu, nejpozději do 14. 2 2020. 
 
Jako účastník řízení máte nahlížet do spisu, který zatím tvoří žádost o poskytnutí informace, výzva, 
doplnění žádosti a tato výzva. Spis je k dispozici v sídle Úřadu, v době od pondělí do čtvrtka od 
9.00 do 14.00 hodin, v pátek od 9.00 do 12.00 hodin, po předchozí domluvě. 
 
 
 
 

          Ing.  Pavel Kodym 
             předseda Úřadu 
 

 
 
 
Přílohy: dle textu 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 
Myslíkova 171/31 

110 00 Praha 1 
www.updi.cz 

*UPDIX000E009* 
UPDIX000E009 

mailto:podatelna@updi.cz

		2020-02-10T16:51:03+0000
	Not specified




